
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2020.gada 16.aprīlī                                                                                                                   Nr.11 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.25 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Ērika 

Teirumnieka  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas Silvija Kipļuka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

– Rēzeknes novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Juris Dombrovskis 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vadītājs Juris Zvīdriņš 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja vietniece Inta Greivule – 

Loca 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Brigita 

Arbidāne 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides aizsardzības 

speciāliste Terēzija Kruste 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Diāna Selecka 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāts Aivars Buharins – pārejoša darbnespēja  

 

Darba kārtībā: 

1. Par pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” atskaiti par 2019.gadu 

2. Par pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības uzņēmums” 

atskaiti par 2019.gadu  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 19.jūlija noteikumu Nr.32 „Kārtība, 

kādā Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju 

teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” 

piemērošanu  

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Bērnu-jaunatnes sporta skolas 

nolikumā  

5. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 001 0130 

Bērzgales pagastā nomas tiesību izsoli  

6. Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes 

novadā, telpu nomas tiesību skaistumkopšanas pakalpojumu sniegšanai izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Dūjas” Ilzeskalna pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Laukmale” Ilzeskalna pagastā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi 1” Ozolmuižas pagastā izsoles atzīšanu 

par nenotikušu  

10. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās  

11. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Liepu ielā 13, Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

12. Par nekustamā īpašuma “Aizpurviņi” Mākoņkalna pagastā nosacītas cenas 

apstiprināšanu  

13. Par nekustamā īpašuma “Pļava” Ozolmuižas pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

14. Par nekustamā īpašuma “Pesčanka 1” Bērzgales pagastā nodošanu atsavināšanai 

M.S.  

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Rītupes ielā 31, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.V.  

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai R.K.  

17. Par nekustamā īpašuma “Ieleja” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai R.F.  

18. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS “Brīveri” Salāja ezerā  

19. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  

20. Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2020.gadam  

21. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0266 sadali un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7846003 0045 robežu pārkārtošanu Čornajas pagastā  

22. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0190 platības sadalījuma pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Sakstagala pagastā  

23. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 

001 0799 Griškānu pagastā  

24. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 003 0510, 7856 003 0511 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Griškānu pagastā  

25. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā  

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vītolu 

pamatskola” Sakstagala pagastā  

27. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Bikavieši” Gaigalavas pagastā  

28. Par 2015.gada 25. maija zemes nomas līguma Nr.17 darbības termiņa pagarināšanu 

un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  



3 

 

29. Par 2015.gada 25. maija zemes nomas līguma Nr.16 darbības termiņa pagarināšanu 

un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

30. Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar L.Č. Strūžānu pagastā  

31. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

32. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

33. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības 

reģistra  

34. Par monitoringa perioda pagarināšanu projektam Nr.KPFI-15.4/60 „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Maltas pirmsskolas 

izglītības iestādē”  

35. Par monitoringa perioda pagarināšanu projektam Nr.KPFI-15.3/68 „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Verēmu pamatskolā”  

36. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 16.aprīļa saistošo noteikumu Nr.62 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.54 „Par sociālās palīdzības un citiem pašvaldības pabalstiem Rēzeknes novadā”” 

izdošanu 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2020.gada 16.aprīļa sēdes darba kārtību (1. - 

36.jautājums). 

 

 

1. § 

Par pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” atskaiti par 2019.gadu  
(Ziņo Jānis Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 34.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt zināšanai pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” atskaiti par 2019.gadu (atskaite 

pievienota). 

2. Novērtēt pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” darbību kā labu. 

 

 

 



4 

 

2. § 

Par pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības uzņēmums” atskaiti par 

2019.gadu  
(Ziņo Jānis Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 34.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt zināšanai pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības 

uzņēmums” atskaiti par 2019.gadu (atskaite pievienota). 

2. Novērtēt pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības uzņēmums” 

darbību kā labu. 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 19.jūlija noteikumu Nr.32 „Kārtība, kādā 

Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un 

praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” piemērošanu  
(Ziņo Guntars Skudra) 

 

Pamatojoties uz 2020. gada 12. marta Ministru kabineta rīkojuma Nr.103 “Par ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. tā kā valstī noteiktās ārkārtas situācijas dēļ Ceļu satiksmes drošības direkcija nerīko 

autovadītāju praktiskos eksāmenus, noteikt, ka Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 

19.jūlija noteikumu Nr.32 „Kārtība, kādā Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta 

„B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja 

apliecības iegūšana” (Rēzeknes novada domes sēdes protokols Nr.16, 2.§; ar 

grozījumiem, kas veikti 02.05.2019. novada domes sēdē (protokols Nr.10, 4. §)) 

3.pielikuma “Līgums par “B” kategorijas autovadītāju teorētisko un praktisko 

apmācību” 3.3.punktā paredzēto autovadītāja apliecības iegūšanas un līdz ar to tās 

neiegūšanas gadījumā izdevumu atmaksas termiņu 2018./2019.mācību gadā apmācībās 

iesaistītajiem skolēniem mainīt no 2020.gada 1.jūnija uz 2020.gada 1.oktobri. 

2. Izglītības pārvaldei līdz 2020.gada 1.maijam par to informēt visus tos vecākus, kuru 

bērni vēl nav iesnieguši “B” kategorijas vadītāja apliecības kopijas Rēzeknes novada 

pašvaldībā. 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Bērnu-jaunatnes sporta skolas nolikumā  
(Ziņo Guntars Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 



5 

 

nolikums” 9.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības Bērnu-jaunatnes sporta skolas nolikumā (apstiprināts 

ar Rēzeknes novada domes 2014.gada 30.aprīļa lēmumu (protokols Nr.11, 6.§)) grozījumu un 

izteikt 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Izglītības iestādes juridiskā adrese: Sporta iela 5, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, 

LV- 4630.” 

 

5. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 001 0130 

Bērzgales pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punktu nosacījumiem, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7844 001 

0130 un platību 0,30 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR (divdesmit 

astoņi EUR 00 centi) gadā (bez PVN).  

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Arvīds Dunskis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales 

pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Janīna Adijāne, zemes lietu speciāliste Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienībā “Bērzgales pagasta pārvalde; 

Inese Adijāne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

 “Nautrēnu pagastu apvienība” vecākā grāmatvede. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7844 001 0130 

(izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā un informāciju izvietot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” 

informācijas stendā.  

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Bērzgales pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas 



6 

 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu 

uz 12 (divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par 

izsolē nosolīto augstāko nomas cenu, atbilstoši organizētās izsoles protokola 

rezultātiem. 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Bērzgales pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas 

līguma spēkā stāšanās publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Bērzgales pagasta pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu 

reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā 

un pašvaldības “Nomas” programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu 

un ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

telpu nomas tiesību skaistumkopšanas pakalpojumu sniegšanai izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo Silvija Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 12.punktu, 61.punktu, 66.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2020.gada 19.marta lēmuma „Par nekustamā īpašuma “Rāznas iela 38” Kaunatā, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas izsoli skaistumkopšanas pakalpojumu sniegšanai” 

(protokols Nr.8, 6.§) 8.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 2020.gada 2.aprīļa nekustamā īpašuma 

“Rāznas iela 38”, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra Nr.7862 505 0036 

daļu, kas sastāv no nedzīvojamām telpām Nr.1 un Nr.3 daļas 2,3 m2, ar kopplatību 10.3 m2 ēkā ar 

kadastra apzīmējumu 7862 005 0303 003 nomas tiesību izsoles komisijas 2020.gada 2.aprīļa 

izsoles protokolu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Rāznas iela 38”, Kaunata, 

Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra Nr.7862 505 0036 daļu, kas sastāv no 

nedzīvojamām telpām Nr.1 un Nr.3 daļas 2,3 m2, ar kopplatību 10.3 m2 ēkā ar kadastra 

apzīmējumu 7862 005 0303 003, nomas tiesību izsoles rezultātus, nosakot par izsoles 

uzvarētāju L.K., kura ieguva telpu nomas tiesības uz minētā nekustamā īpašuma daļu 

(kā vienīgā izsoles dalībniece) par izsoles sākumcenu EUR 1,17 (viens euro, 17 centi) 

par 1 m2 mēnesī. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” vadītājam Sergejam Bašmakovam viena 

mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar L.K., adrese: (..), nekustamā 

īpašuma daļu nomas līgumu uz 6 (sešiem) gadiem. 



7 

 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” parakstīto nomas līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” pēc nomas līguma parakstīšanas 

nodrošināt normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

5. Lēmumu nosūtīt Kaunatas pagasta pārvaldei (info@kaunata.lv) un izsoles uzvarētājai 

L. K., adrese: (..). 

 

7. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Dūjas” Ilzeskalna pagastā izsoles  

rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7858 006 

0355 „Dūjas” izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

16.janvāra lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dūjas” Ilzeskalna pagastā atsavināšanu 

pārdodot izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.3, 3§), Ilzeskalna pagasta pārvaldes izsoles 

komisijas 2020.gada 17.marta protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Dūjas” ar kadastra Nr.7858 006 0355 

izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju SIA “LASKANA-MEŽS”, 

reģistrācijas Nr.42103022771, kas iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē 

nosolīto augstāko cenu EUR 13 077,46 (trīspadsmit tūkstoši septiņdesmit septiņi euro, 

46 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvalde” vadītājai Genovefai Gailumai 

pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA 

“LASKANA-MEŽS”, reģistrācijas Nr.42103022771, izsoles noteikumos noteiktajā 

termiņā. 

 

8. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Laukmale” Ilzeskalna pagastā izsoles  

rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7858 006 

0035 „Laukmale” izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

16.janvāra lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Laukmale” Ilzeskalna pagastā 

atsavināšanu, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.3, 4§), Ilzeskalna pagasta 

mailto:info@kaunata.lv


8 

 

pārvaldes izsoles komisijas 2020.gada 17.marta protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Laukmale” ar kadastra Nr.7858 006 0035 

izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju A.Z., personas kods (..), kura iegādājās 

minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 4 177,46 (četri 

tūkstoši viens simts septiņdesmit septiņi euro, 46 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvalde” vadītājai Genovefai Gailumai 

pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju A.Z., 

personas kods (..), izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

9. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi 1” Ozolmuižas pagastā izsoles  

atzīšanu par nenotikušu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi 1” ar kadastra Nr.7878 002 

0353 izsoles noteikumu Nr.6.1.punktu, 7.1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

20.februāra lēmumu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi 1” Ozolmuižas pagastā pārdošanu 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli”, protokols Nr.6, 11.§), Ozolmuižas pagasta pārvaldes 

2020.gada 7.aprīļa iesniegumu Nr.2.2/27 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi 1” Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā, ar 

kadastra Nr.7878 002 0353 izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

 

10. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 



9 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Rāznas ielā 22–12, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7862 900 0129, platība 67,7 m2, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0303 001 012; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 647/17731 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7862 005 

0303 001. 

2. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Kalna ielā 2–12, Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7862 900 0130, platība 67,6 m2, kas sastāv no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0146 001 012; 

2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 645/8815 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 

012 0146; 

2.2.2.  645/8815 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7862 012 

0146 001. 

 

11. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Liepu ielā 13, Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

7.novembra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Liepu ielā 13, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai A.S.” un A.S. 2020.gada 1.aprīļa iesniegumu, ņemot vērā iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Liepu 

ielā 13 novērtēšanas komisijas 2020.gada 7.janvāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgas 

komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Liepu ielā 13, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0201, platība 40,0 m2, nosacīto cenu EUR 

1 546,47 (viens tūkstotis pieci simti četrdesmit seši euro 47 centi). 

2. Pārdot A.S., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) Liepu 

ielā 13, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda 

ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 546,47 (viens tūkstotis pieci simti četrdesmit seši euro 47 

centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..) 

Liepu ielā 13, Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas, t.i., EUR 154,65 (viens 

simts piecdesmit četri euro 65 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 16.maijam. 



10 

 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar A.S. viena mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 12 (divpadsmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu A.S. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 7.novembra lēmuma (protokols 

Nr.25,3 7.§) 2.punktu, A.S. 2019.gada 22.novembrī iemaksāja iestādes “Maltas pagasta 

apvienība” struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde”, reģistrācijas 

Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA0551046064410 215,00 

euro (divi simti piecpadsmit euro 00 centi). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 331,47 (viens tūkstotis trīs simti 

trīsdesmit viens euro 47 centi) iestādes “Maltas pagasta apvienība” struktūrvienības 

„Lūznavas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu 

kontā LV45HABA0551046064410.  

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Liepu ielā 13, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 

nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar A.S. noslēgtais dzīvojamās 

telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Lūznavas pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

 

12. § 

Par nekustamā īpašuma “Aizpurviņi” Mākoņkalna pagastā nosacītas cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

5.marta lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Aizpurviņi” Mākoņkalna pagastā nodošanu 

atsavināšanai M.G.” (protokols Nr.7, 40.§), M.G. 2020.gada 6.aprīļa iesniegumu, Mākoņkalna 

pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma “Aizpurviņi” novērtēšanas komisijas 2020.gada 1.aprīļa 

sēdes protokolu Nr.2 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 



11 

 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma “Aizpurviņi”, Dvarčos, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7872 008 0176, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7872 008 0176, platība 0,44 ha, nosacīto cenu EUR 1 473,93 (viens 

tūkstotis četri simti septiņdesmit trīs euro, 93 centi). 

2. Pārdot M.G., personas kods (..), dzīvo (..), nekustamo īpašumu “Aizpurviņi”, kas 

atrodas “Aizpurviņi”, Dvarčos, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7872 008 0176, platība 0,44 ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., 

EUR 1460,48 (viens tūkstotis četri simti sešdesmit euro, 48 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 16.augustam. 

4. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Mākoņkalna pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar M.G. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 5.marta lēmuma (protokols Nr.7, 

40.§) 2.punktu, 2020.gada 13.martā M.G. iemaksāja Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027411, AS 

Swedbank” norēķinu kontā LV33HABA0551046070640 EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centi). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 258,93 (viens tūkstotis divi simti 

piecdesmit astoņi euro 93 centi) Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienības 

“Mākoņkalna pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027411, AS “Swedbank” 

norēķinu kontā LV33HABA0551046070640. 

8. Noteikt, ka ar īpašuma “Aizpurviņi”, kas atrodas Dvarčos, Mākoņkalna pagastā, 

Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar M.G. 

noslēgtais zemes nomas līgums par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7872 008 

0176 un 0,44 ha platību. 

9. Samazināt iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Mākoņkalna 

pagasta pārvalde” attiecīgajā gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 

procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Mākoņkalna pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Mākoņkalna pagasta 

teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un 

ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

13. § 

Par nekustamā īpašuma “Pļava” Ozolmuižas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

19.marta lēmumu (protokols Nr.8, 14.§) “Par nekustamā īpašuma “Pļava” Ozolmuižas pagastā 



12 

 

nodošanu atsavināšanai J.Z.”, J.Z. 2020.gada 6.aprīļa iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvalde” 

nekustamā īpašuma “Pļava” novērtēšanas komisijas 2020.gada 31.marta sēdes protokolu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma “Pļava”, kas atrodas Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7878 003 0358, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7878 003 0581, platība 3,55 ha, nosacīto cenu EUR 4 220,74 (četri tūkstoši 

divi simti divdesmit euro 74 centi). 

2. Pārdot J.Z., personas kods (..) dzīvo (..), nekustamo īpašumu “Pļava”, kas atrodas 

Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7878 003 0358, 3,55 ha platība, par 

brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 4 220,74 (četri tūkstoši divi simti 

divdesmit euro 74 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 16.augustam. 

4. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolmuižas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar J.Z. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz 2020.gada 19.marta lēmuma (protokols Nr.8., 14.§) 2.punktu, 

2020.gada 24.martā J.Z. iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvalde”, reģistrācijas 

Nr.LV40900027407, norēķinu kontā Nr. LV41UNLA0055000969167, AS “SEB 

banka”, EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centus). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu no nekustamā īpašuma “Pļava” J.Z., EUR 4 

005,74 (četri tūkstoši pieci euro, 74 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvalde”, 

reģistrācijas Nr.LV40900027407, norēķinu kontā Nr.LV41UNLA0055000969167, AS 

“SEB banka”. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Pļava” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek 

izbeigts ar J.Z. noslēgtais Zemes nomas līgums uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7878 003 0581, platība 3,55 ha. 

9. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolmuižas pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolmuižas pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Ozolmuižas pagasta 

teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un 

ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

14. § 

Par nekustamā īpašuma “Pesčanka 1” Bērzgales pagastā nodošanu atsavināšanai  

M.S.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 



13 

 

Izskatījusi M.S. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Pesčanka 1”, kas atrodas Bērzgales pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7844 001 0138, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7844 001 0143  un platību 0,6047 ha, nodošanu atsavināšanai 

M.S. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Pesčanka 1”, kas atrodas Bērzgales pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7844 0010138, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs – Arvīds Dunskis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības „Bērzgales 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Inese Adijāne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 

Janīna Adijāne, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Pesčanka 1”, kas atrodas Bērzgales pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7844 0010138, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

15. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Rītupes ielā 31, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.V.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi A.V. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Rītupes ielā 31, Bērzgalē, 

Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7844 900 0077, platība 30,2 m2, 

nodošanu atsavināšanai A.V. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Rītupes ielā 31, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7844 900 0077, platība 30,2 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs – Arvīds Dunskis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības „Bērzgales 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Inese Adijāne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 



14 

 

Janīna Adijāne, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Rītupes ielā 31, Bērzgalē, Bērzgales 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7844 900 0077, platība 30,2 m2, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

16. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai R.K.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi R. K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Kalna ielā 4, Dubuļos, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 900 0127, platība 68,6 m2, 

nodošanu atsavināšanai R.K. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 900 0127, platība 68,6 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Sergejs Bašmakovs, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

„Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Antonija Gaveika, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” grāmatvede; 

Viktors Grišunovs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Kalna ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 900 0127, platība 68,6 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma “Ieleja” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai  

R.F.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi R. F. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Ieleja”, kas atrodas Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 006 0454, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 



15 

 

kadastra apzīmējumu 7876 006 0453 un 1,42 ha platību, nodošanu atsavināšanai R.F. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Ieleja”, kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7876 006 0454, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja:  Svetlana Kuzņecova, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 

komisijas locekles:  Ilga Smane, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta 

pārvalde” lietvede; 

Jana Jakuškina, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Ieleja”, kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7876 006 0454, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

18. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS “Brīveri” Salāja ezerā  
(Ziņo Terēzija Kruste) 

 

Izskatījusi ZS „Brīveri” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā ZS „Brīveri” Salāja 

ezerā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  
(Ziņo Terēzija Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta 

trešo daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 

9.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Feimaņu ezera zivju tīklu (murdu) limitus pašpatēriņa zvejai 2020.gadā:  

1. J. R. – 1 murdu; 



16 

 

2. V. R. – 1 murdu. 

 

20. § 

Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2020.gadam  
(Ziņo Terēzija Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.5, 1.§), Sodu 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt ZS „Brīveri” komerciālajai zvejai 2020.gadam 60 metrus no kopējā Salāja ezera 

zivju tīkla limita. 

 

21. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0266 sadali un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7846 003 0045 robežu pārkārtošanu Čornajas pagastā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Čornajas pagasta pārvalde” iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0266 sadali, robežu pārkārtošanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7846 003 0045, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0266 sadali un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0045 robežu pārkārtošanu Čornajas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

22. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0190 platības sadalījuma pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Sakstagala pagastā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi Sakstagala pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības lietošanas veidu 

eksplikācijas maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 



17 

 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0190 platības 

sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0799 

Griškānu pagastā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7856 001 0799, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7856 001 0799 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 003 0510, 7856 003 0511 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Griškānu pagastā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7856 003 0510 un 7856 003 0511 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 003 0510, 7856 003 0511 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 



18 

 

komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vītolu 

pamatskola” Sakstagala pagastā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” zemes ierīkotājas Rutas Arnicānes iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Vītolu pamatskola”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Vītolu pamatskola” Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Bikavieši” Gaigalavas pagastā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, izvērtējot 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienības” struktūrvienības “Gaigalavas 

pagasta pārvalde” sniegto informāciju par to, ka mednieku biedrībai “Bikavieši”, valdes loceklis 

J.V., nododamās medību platības saskaņā ar Līgumā par medību tiesību nodošanu norādītājiem 

kadastra apzīmējumiem neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, ņemot vērā mednieku 

biedrības “Bikavieši” iesniegumu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagasta 

apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” 2020.gada 8.aprīļa atzinumu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

1. noslēgt ar mednieku biedrību “Bikavieši”, valdes loceklis J.V., līgumu par medību 

tiesību nodošanu uz laika periodu no 2020.gada 2.aprīļa līdz 2025.gada 1.aprīlim uz 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

Gaigalavas pagastā:  



19 

 

N.p.k. Īpašuma 

nosaukums 

Īpašuma 

kadastra 

numurs 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Zemes vienības 

platība (ha) 

1.  Kvāpānu dīķi 7854 001 0011  7854 001 0011  647,39 medību 

tiesības 

saskaņojamas ar 

SIA “Vlakon” 

(nomas tiesības) 

2.  Karjeras 7854 001 0019 7854 001 0019  6,2 

3.  Karjeras 7854 001 0067 7854 001 0067  10,0 

4.  Kvāpānu mežs 7854 001 0068 7854 001 0068  7,32 

5.  Aiviekstes pļavas 7854 001 0075 7854 001 0075  447,35 

6.  Rēzeknes upes mala 7854 001 0076 7854 001 0076  12,9 

7.  Lubānas ezera krasts 7854 001 0078 7854 001 0078 20,0 

8.  Rēzeknes upes 

dambis 

7854 001 0081 7854 001 0081  11,3 

9.  Kvāpāni 7854 001 0083 7854 001 0083  2,61 

10.   7854 005 0090 7854 005 0090  1,4 

11.  Ābelītes 7854 005 0091 7854 005 0091  2,9 

12.  Veitūli 7854 005 0104 7854 005 0105  3,77 

13.  Anniņas 1 7854 005 0007 7854 005 0115  3,2 

14.   7854 005 0517 7854 005 0118  3,8 

15.   7854 005 0517 7854 005 0119  2,6 

16.  Dērvenieki 7854 005 0128 7854 005 0128  5,4 

17.   7854 005 0090 7854 005 0139  5,4 

18.   7854 005 0153 7854 005 0153  2,3 

19.  Anniņas 2 7854 005 0163 7854 005 0163  1,6 

20.   7854 005 0015 7854 005 0164  5,8 

21.   7854 005 0256 7854 005 0256  33,6 

22.   7854 005 0257 7854 005 0257  11,9 

23.   7854 005 0264 7854 005 0264  1,9 

24.   7854 005 0090 7854 005 0332  1,2 

25.   7854 005 0024 7854 005 0350  1,7 

26.  Ievulejas 7854 005 0351 7854 005 0351  5,7 

27.   7854 005 0090 7854 005 0363  2,4 

28.  Rēzeknes upes 

dambis 

7854 005 0467 7854 005 0467  16,2 

29.   7854 005 0471 7854 005 0471  2,9 

30.  Dērvenieki 7854 005 0128 7854 005 0512  2,0 

31.  Veitūli 7854 005 0104 7854 005 0513  2,69 

32.  Veitūli 7854 005 0104 7854 005 0514  3,34 

33.   7854 005 0517 7854 005 0515  1,1 

34.   7854 005 0018 7854 005 0517  1,4 

35.   7854 005 0519 7854 005 0519  4,0 

36.   7854 005 0015 7854 005 0524  6,5 

37.   7854 005 0090 7854 005 0525  3,0 

38.  Gabranovi 7854 006 0041 7854 006 0053  1,9 

39.  Eisaku mājas 7854 006 0082 7854 006 0082  4,6 

40.  Eisaki 1 7854 006 0088 7854 006 0088  2,0 

41.  Gamma 7854 007 0061 7854 006 0136  16,0 



20 

 

42.   7854 006 0155 7854 006 0155 5,0 

43.  Svecītes 7854 007 0028 7854 007 0028  2,9 

44.   7854 006 0155 7854 007 0043 4,1 

45.  Gamma 7854 007 0061 7854 007 0056  3,9 

46.  Gamma 7854 007 0061 7854 007 0059 3,15 

47.  Jaunsjomkāni 7854 007 0074 7854 007 0074  2,6 

48.   7854 007 0038 7854 007 0095  15,0 

49.  Pēteris 7854 007 0103 7854 007 0104  6,5 

50.   7854 006 0036 7854 007 0105  6,9 

51.  Mežābeles 2 7854 007 0120 7854 007 0120  8,5 

52.  Kalvīši 7854 007 0151 7854 007 0149  10,3 

53.  Augstariņi 7854 007 0148 7854 007 0150  10,7 

54.  Kalvīši 7854 007 0151  7854 007 0151  2,9 

55.  Ataugas 7854 007 0153 7854 007 0153  2,0 

56.   7854 007 0197 7854 007 0197  2,7 

57.   7854 007 0197 7854 007 0198  3,5 

58.   7854 005 0090 7854 007 0221  6,0 

59.   7854 005 0090 7854 007 0222  15,1 

60.   7854 005 0090 7854 007 0225  2,6 

61.  Gorsāni 7854 007 0231 7854 007 0231  4,0 

62.   7854 006 0048 7854 007 0270  4,0 

63.   7854 006 0048 7854 007 0327  5,0 

64.   7854 007 0329 7854 007 0329  6,4 

65.  Možičas upe 7854 007 0363 7854 007 0363  6,3 

66.   7854 003 0077 7854 007 0397  3,9 

67.  Ceriņu ziedi 7854 007 0410 7854 007 0410  4,0 

68.  Šaurīšu mežs 7854 008 0027 7854 008 0027  6,91 

69.   7854 005 0015 7854 008 0068  3,6 

70.   7854 005 0090 7854 008 0071  3,00 

71.   7854 005 0256 7854 008 0077  7,6 

72.   7854 008 0089 7854 008 0089  2,87 

73.   7854 009 0216 7854 008 0181  3,5 

74.   7854 005 0015  7854 008 0187  1,9 

75.   7854 005 0015 7854 009 0179  2,7 

76.  Liniņi 1 7854 009 0181 7854 009 0181  3,4 

77.   7854 005 0015 7854 009 0229  4,2 

78.  Rēzeknes upes 

dambis 

7854 009 0237 7854 009 0237  11,4 

79.  Liniņi 1 7854 009 0181 7854 009 0265 2,3 

80.   7854 005 0021 7854 005 0099  2,2 

81.   7854 005 0123 7854 005 0122 2,2 

82.   7854 005 0123 7854 005 0123  2,4 

83.   7854 005 0242 7854 005 0140  11,0 

84.   7854 005 0174 7854 005 0155  2,7 

85.   7854 005 0158  7854 005 0158  9,6 

86.   7854 005 0169  7854 005 0171  1,3 

87.   7854 005 0269 7854 005 0179  3,8 

88.  Kalakalni 7854 005 0295 7854 005 0295  1,85 

89.   7854 008 0149 7854 005 0339  3,1 



21 

 

90.   7854 005 0365 7854 005 0365  3,0 

91.   7854 006 0101 7854 005 0456  7,3 

92.   7854 005 0242 7854 005 0520  2,4 

93.   7854 008 0148 7854 008 0037  5,11 

94.  Dārzmalas 7854 008 0079 7854 008 0079  3,3 

95.   7854 008 0183 7854 008 0183  3,0 

96.   7854 008 0149 7854 008 0204  4,52 

97.   7854 008 0149 7854 008 0213  1,6 

98.   7854 009 0201 7854 009 0110  1,7 

99.   7854 006 0101 7854 009 0131  4,78 

100.   7854 009 0175 7854 009 0175  2,7 

101.   7854 009 0176 7854 009 0176  4,2 

102.   7854 006 0101 7854 009 0194  7,8 

103.   7854 009 0215 7854 009 0215  2,7 

104.  Vībotnītes 7854 009 0184 7854 009 0228  3,0 

105.   7854 006 0101 7854 009 0238  4,0 

106.  Cīrulīši 2 7854 009 0242 7854 009 0242  4,0 

107.  Graudiņi 7854 009 0161 7854 009 0263  3,0 

   Kopā: 1547,38 ha 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

tiesību nodošanu (līguma projekts ar mednieku biedrību “Bikavieši” pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, zemes 

reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt lēmuma 

pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja mainās zemes 

vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

28. § 

Par 2015.gada 25.maija zemes nomas līguma Nr.17 darbības termiņa pagarināšanu un 

zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi A. K.  iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1.punktu, 3.1. un 3.2.apakšpunktu nosacījumiem, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2015.gada 25.maija zemes nomas līguma Nr.17 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par 2015.gada 25.maija zemes nomas līguma Nr.16 darbības termiņa pagarināšanu un 

zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 



22 

 

Izskatījusi A. J. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1.punktu, 3.1. un 3.2.apakšpunktu nosacījumiem, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2015.gada 25.maija zemes nomas līguma Nr.16 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar L.Č. Strūžānu pagastā  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu un ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa Miera ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, īres līguma izbeigšanu ar L.Č. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA “Strūžānu Siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

vienošanos par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar L.Č.. 

 

31. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo Inta Greivule-Loca, Debatē Staņislavs Šķesters, Inta Greivule-Loca, Monvīds Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt N. D., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Rēzeknes ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

16.aprīļa līdz 2020.gada 15.oktobrim.  

2. Uzdot Dricānu pagastu apvienības struktūrvienības „Gaigalavas pagasta pārvalde” 

vadītājai Valentīnai Pustei sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar N. D. 

 



23 

 

32. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo Inta Greivule-Loca, Debatē Staņislavs Šķesters, Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt A.G., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 18.aprīļa līdz 

2020.gada 17.oktobrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. G. 

2. Atzīt D. G., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), (..).istaba, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2020.gada 17.aprīļa līdz 2020.gada 16.oktobrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” 

valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar 

D. G. 

3. Atzīt M. R., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Meža iela (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

17.aprīļa līdz 2020.gada 16.oktobrim. Uzdot Dricānu pagastu apvienības 

struktūrvienības „Gaigalavas pagasta pārvalde” vadītājai Valentīnai Pustei sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M. R. 

 

33. § 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.pantu, 10.panta 

pirmās daļas 2.punktu, otro un trešo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

3.punktu un 47.panta otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.7 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.5., 4.11.2., 4.12. un 

4.13.apakšpunktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 9.aprīļa atzinumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra A. B., 

personas kods (..). 

2. Uzdot Sociālajam dienestam veikt attiecīgus grozījumus personu reģistrāciju 

pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā personu 

kategorijai - Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu 



24 

 

aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, 

ja viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā 

dzīvojamā telpā. 

 

34. § 

Par monitoringa perioda pagarināšanu projektam Nr. KPFI-15.4/60 „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Maltas  

pirmsskolas izglītības iestādē”  
(Ziņo Brigita Arbidāne) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Vides investīciju fonds” sniegto informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iesniegt Vides investīciju fondā pasākumu plānu un lūgt pagarināt projekta Nr. KPFI-

15.4/60 „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Maltas 

pirmsskolas izglītības iestādē” monitoringa periodu par trim gadiem (lēmums un pasākumu plāns 

pievienots). 

 

35. § 

Par monitoringa perioda pagarināšanu projektam Nr. KPFI-15.3/68 „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Verēmu pamatskolā”  
(Ziņo Brigita Arbidāne) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Vides investīciju fonds” sniegto informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iesniegt Vides investīciju fondā pasākumu plānu un lūgt pagarināt projekta Nr. KPFI-

15.3/68 „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Verēmu 

pamatskolā” monitoringa periodu par trim gadiem (lēmums un pasākumu plāns pievienots). 

 

36. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 16.aprīļa saistošo noteikumu Nr.62 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošajos noteikumos Nr.54 

„Par sociālās palīdzības un citiem pašvaldības pabalstiem Rēzeknes novadā”” izdošanu 

(Ziņo I.Greivule-Loca, Debatē Staņislavs Šķesters, Inta Greivule-Loca, Monvīds Švarcs)  

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts institūciju darbību ārkārtējās situācijas laikā saistībā ar 

Covid-19 izplatību” 35.pantu 36.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta otro, ceturto un piekto daļu, likuma ,,Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 25.2 panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 

19.decembra noteikumu Nr.1036 ,,Audžuģimenes noteikumi” 43.punktu, Ministru kabineta 



25 

 

2009.gada 17.jūnija noteikumu Nr.550 ,,Kārtība, kādā aprēķināms, piešķirams, izmaksājams 

pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai un slēdzama vienošanās par 

līdzdarbību” 13.punktu, Ministru kabineta 2005.gada 15.novembra noteikumu Nr.857 ,,Noteikumi 

par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir 

ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes izbeigšanās” 27., 29., 30., 31. un 

31.1punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 16.aprīļa saistošos noteikumus Nr.62 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.54 „Par sociālās palīdzības un citiem pabalstiem Rēzeknes novadā”” (saistošie 

noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Sociālā dienesta vadītājas vietniecei Intai Greivulei-Locai nodrošināt Rēzeknes 

novada pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošo noteikumu Nr.54 „Par sociālās 

palīdzības un citiem pabalstiem Rēzeknes novadā” konsolidēšanu. 
3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt spēkā stājušos Rēzeknes novada 

pašvaldības 2020.gada 16.aprīļa saistošo noteikumu Nr.62 „Grozījumi Rēzeknes 

novada pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošajos noteikumos Nr.54 „Par sociālās 

palīdzības un citiem pabalstiem Rēzeknes novadā ”” un konsolidēto Rēzeknes novada 

pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošo noteikumu Nr.54 „Par sociālās palīdzības un 

citiem pabalstiem Rēzeknes novadā” publicēšanu. 
4. Noteikt, ka ar Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 16.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.62 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.54 „Par sociālās palīdzības un citiem pabalstiem Rēzeknes novadā”” 

spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.aprīļa lēmuma 

“Par pabalsta bērna ēdināšanai vispārējās izglītības iestādē un pirmskolas izglītības 

iestādē izmaksu ārkārtējās situācijas un attālinātās izglītības nodrošināšanas apstākļos” 

(protokols Nr.10, 33.§) 1., 2., 3., 4., 5. un 6.punkts. 
 

Sēde slēgta 11:20 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2020.gada 7.maijā. 

Pielikumi: 

1. Pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” atskaite par 2019.gadu uz 20 lapām 

2. Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu - komunālās saimniecības uzņēmums” atskaite par 

2019.gadu uz 30 lapām 

3. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” 

2020.gada 8.aprīļa iesnieguma Nr.2.2/46 kopija uz 1 lapas 

4. Pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 001 0130 

Bērzgales pagastā, nomas tiesību izsoles noteikumi ar pielikumiem, ar grafisko 

pielikumu, nomā nododamās zemes apsekošanas aktu un nomā nododamās zemes 

nosacītās nomas maksas noteikšanas protokolu pielikumā, kopā uz 22 lapām 

5. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

2020.gada 2.aprīļa iesnieguma Nr.2.2/5 kopija uz 1 lapas 

6. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

nekustamā īpašuma “Rāznas iela 38”, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, ar 



26 

 

kadastra Nr.7862 505 0036 daļas, nomas tiesību izsoles komisijas 2020.gada 2.aprīļa 

izsoles protokola kopija uz 1 lapas 

7. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvaldes” 

2020.gada 8.aprīļa iesnieguma Nr.2.1/23 kopija uz 1 lapas 

8. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvaldes” 

nekustamā īpašuma “Dūjas” izsoles komisijas 2020.gada 17.marta izsoles protokola 

kopija uz 1 lapas 

9. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvaldes” 

2020.gada 8.aprīļa iesnieguma Nr.2.1/24 kopija uz 1 lapas 

10. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvaldes” 

nekustamā īpašuma “Laukmale” izsoles komisijas 2020.gada 17.marta izsoles protokola 

kopija uz 1 lapas 

11. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvaldes” 

2020.gada 7.aprīļa iesnieguma Nr.2.2/27 kopija uz 1 lapas 

12. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvaldes” 

nekustamā īpašuma “Sīļi 1” izsoles komisijas 2020.gada 6.aprīļa izsoles protokola 

kopija uz 1 lapas 

13. Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 9.aprīļa 

protokola Nr.2 kopija uz 2 lapām 

14. Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 9.aprīļa protokola 

Nr.5 kopija uz 2 lapām 

15. Pielikums 27.§ - Līguma projekts ar mednieku biedrību “Bikavieši” par medību tiesību 

nodošanu uz 5 lapām 

16. Pielikums 33.§ - Pielikums Nr.1 - Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības 

reģistrs uz 1 lapas 

17. Pielikums 34.§ - Lēmums “Par monitoringa perioda pagarināšanu projektam Nr. KPFI-

15.4/60 „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Maltas 

pirmsskolas izglītības iestādē” un pielikums pie tā, kopā uz 2 lapām 

18. Pielikums 35.§ - Lēmums “Par monitoringa perioda pagarināšanu projektam Nr. KPFI-

15.3/68 „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Verēmu 

pamatskolā” un pielikums pie tā, kopā uz 2 lapām 

19. Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 16.aprīļa saistošie noteikumi Nr.62 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.54 „Par sociālās palīdzības un citiem pašvaldības pabalstiem Rēzeknes novadā”” uz 

2 lapām 

20. Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 16.aprīļa saistošo noteikumu Nr.62 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.54 „Par sociālās palīdzības un citiem pašvaldības pabalstiem Rēzeknes novadā”” 

paskaidrojuma raksts uz 2 lapām 

21. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 14.§ - 18.§, 21.§ - 26.§ ar 

grafiskajiem pielikumiem, 28.§ - 30.§, kopā uz 25 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2020.gada 16.aprīlī 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2020.gada 16.aprīlī 

 

 


